
 
 

UCHWAŁA NR XIII/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie określenia na rok 2025 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie 
Gminy Koniecpol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 16 pkt 22 oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Okreslić sezon kąpielowy na terenie Gminy Koniecpol w 2025 roku obejmujący okres od 1 lipca 
2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. 1. Okreśka się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Koniecpol na rok 2025 obejmujący kąpielisko 
,,Zalew koniecpolski” w Koniecpolu, znajdujące się przy ul. Armii Krajowej z linia brzegową wynoszącą 40 m; 
o współrzędnych wyznaczających akwen kąpieliska, w punktach A-D oznaczonych na załączniku graficznym:  

A współrzędne (5627696.23;6618976.17) 

B współrzędne (5627698.57;6619016.09) 

C współrzędne (5627679.54;6619014.91) 

D współrzędne (5627677.26;6618977.33) 

2. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 
 
 

Wojciech Skrobich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 3426



Załącznik do uchwały Nr XIII/98/2025

Rady Miejskiej w Koniecpolu

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3426



� �Częstochowa,�dnia�12-12-2024�r.

Licencja�nr�GK.6642.6590.2024_2404_CL2

1. Nazwa�organu�wydającego�licencję: Starosta�Częstochowski
2. Licencjobiorca: GEAQUA�-�Grzegorz�Nikiel����NIP:

573-174-48-58
Witosa�1/16
42-224�Częstochowa

3. Informacje�o�materiałach�państwowego�zasobu�geodezyjnego�i�kartograficznego,�których�dotyczy�licencja:
Lp. Nazwa�materiału�państwowego

zasobu�geodezyjnego�i
kartograficznego

Identyfikator�materiału
państwowego�zasobu

geodezyjnego�i
kartograficznego

Data
wykonania

kopii

Określenie�obszaru/obiektu,�do�którego�odnosi�się�licencja1)

1 Mapa�zasadnicza�w�postaci
rastrowej

P.2404.2014.5 2024-12-12 Obszar�zamówienia�ograniczony�punktami:�POLIGON1:
5627738.52,6619034.68;�5627738.52,6618922.38;
5627665.08,6618922.18;�5627665.08,6619034.1;
5627738.52,6619034.68

4. Niniejsza�licencja�upoważnia�licencjobiorcę�wymienionego�w�pkt�2�lub�podmioty�ustanowione�przez�licencjobiorcę�do
wykorzystywania�wyszczególnionych�w�pkt�3�materiałów�państwowego�zasobu�geodezyjnego�i�kartograficznego2)
dla�dowolnych�potrzeb

5. Nie�narusza�licencji�udostępnianie�materiałów�państwowego�zasobu�geodezyjnego�i�kartograficznego�przez
licencjobiorcę�innym�podmiotom�dla�realizacji�celu�i�w�granicach�uprawnień�określonych�w�pkt�4.

Licencja�wystawiona�w�postaci�elektronicznej�wygenerowana
z�systemu�teleinformatycznego�nie�wymaga�podpisu�ani�pieczęci.

(podpis�organu�lub�upoważnionej�osoby3))

POUCZENIE

Zgodnie�z�art.�48a�ust.�1�ustawy�z�dnia�17�maja�1989�r.�Prawo�geodezyjne�i�kartograficzne�(Dz.U.�1989�nr�30�poz.�163,�z�późn.�zm.)�kto�wykorzystuje
materiały�państwowego�zasobu�geodezyjnego�i�kartograficznego�bez�wymaganej�licencji�lub�niezgodnie�z�warunkami�licencji�lub�udostępnia�je�wbrew
postanowieniom�licencji�osobom�trzecim,�podlega�karze�pieniężnej�w�wysokości�dziesięciokrotności�opłaty�za�udostępnienie�tych�materiałów.

1) Określenie�obszaru�/�obiektu�może�nastąpić�poprzez�wskazanie:�jednostek�podziału�terytorialnego�kraju�lub�podziału�kraju�dla�celów�EGiB�(jednostki
ewidencyjne,�obręby�ewidencyjne,�działki�ewidencyjne),�wykazu�godeł�mapy,�współrzędnych�poligonu.

2) Cel�lub�zakres�upoważnienia�do�wykorzystywania�udostępnionych�materiałów�państwowego�zasobu�geodezyjnego�i�kartograficznego�należy�wybrać
według�listy�stanowiącej�załącznik�do�wzoru�niniejszej�licencji.

3) Licencja�wystawiona�zgodnie�z�zasadami�określonymi�w�art.�40c�ust.�4�ustawy�z�dnia�17�maja�1989�r.�–�Prawo�geodezyjne�i�kartograficzne�zawiera:
1)�niepowtarzalny�identyfikator�umożliwiający�weryfikację�autentyczności�licencji:
����595da787-9a11-4daf-81e5-85b8a884f3ad
2)�adres�strony�internetowej�umożliwiającej�przeprowadzenie�weryfikacji,�o�której�mowa�w�pkt�1:
����czestochowa.geoportal2.pl/map/osrodek/weryfikacja.php
3)�wskazanie�daty,�godziny,�minuty�oraz�sekundy,�w�której�nastąpiło�wygenerowanie�licencji�w�trybie�art.�40c�ust.�4�ustawy:
����2024-12-12�19:49:29
4)�zgodnie�z�art.�40c�ust.�4�ustawy�samodzielnie�wydrukowana�licencja�nie�wymaga�podpisu�organu�lub�upoważnionego�pracownika�oraz�pieczęci
urzędowej;
5)�pouczenie�o�sposobie�weryfikacji:
����w�formularzu�na�stronie�internetowej,�o�której�mowa�w�pkt�2,�wpisać�identyfikator,�o�którym�mowa�w�pkt�1�i�nacisnąć�przycisk�Weryfikuj

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3426


	UCHWAŁA NR XIII/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-21T06:15:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




